

---

# GV ENGINEERING A/S

**CVR-nr.: 41601418**

Saksholmvej 19  
4683 Rønnede

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Anne Walther Lange**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GV ENGINEERING A/S  
Saksholmvej 19  
4683 Rønnede  
e-mailadresse: awl@ebiss.dk  
CVR-nr.: 41601418  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve handels- ingeniørvirksomhed inden for el-energisektor og lignende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 40 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>897.631</b>	<b>958.681</b>
Lønninger		-740.212	-703.864
Pensioner		-66.000	-49.992
Andre omkostninger til social sikring		1.263	-9.096
Andre personaleomkostninger		-11.708	-91.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.118	-16.118
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>64.856</b>	<b>88.540</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-754	-1.442
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>64.102</b>	<b>87.098</b>
Skat af årets resultat		-24.487	-3.870
<b>Årets resultat</b>		<b>39.615</b>	<b>83.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		39.615	83.228
<b>I alt</b>		<b>39.615</b>	<b>83.228</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.354	64.472
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.354</b>	<b>64.472</b>
Deposita		25.500	25.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>73.854</b>	<b>89.972</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.874	329.803
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.640	49.481
Udskidte skatteaktiver		24.624	49.111
Andre tilgodehavender		0	20.894
Kontraktlige aktiver		0	90.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>439.138</b>	<b>539.289</b>
Likvide beholdninger		75.225	13.384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>514.363</b>	<b>552.673</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>588.217</b>	<b>642.645</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.020.000	1.020.000
Overført resultat		-656.190	-649.306
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>363.810</b>	<b>370.694</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.813	48.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.594	223.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>224.407</b>	<b>271.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>224.407</b>	<b>271.951</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>588.217</b>	<b>642.645</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret